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Reference 
Tokom godina, mnogi od vodećih kompanija u industriji su stekli poverenje u naše kompanije i ponosni smo što 
možemo da predstavimo neke od njih u našoj referentnoj listi: 

 

Ostale reference i klijenti koji nisu ništa manje važna za nas: 

• New Moment - Marketinška agencija 
• Strawberry - Marketinška agencija 
• IT TV - Marketinška agencija 
• JTI – Japan Tobacco International 
• Imperial Tobacco SCG d.o.o. 
• Nokia 
• Oriflame 
• CoolerMaster 
• Comtrade 
• Microsoft 
• Asus 
• Austrijski Crveni krst 
• Bel Medic 
• Institut za transfuziju krvi Srbije 
• Beogradski centar za bezbednosnu politiku  
• FEST Međunarodni filmski festival 
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Portfolio 
Iako smo uspešno isporučili preko 100 sajtova iz različitih kategorija kao što su E-commerce, Interaktivni, 
poslovni, lični, bankarstvo, zabava, portali i onlajn usluge.  

Pružamo vam na uvid u najnovije projekte koji su izašli iz našeg studija, po kategorijama: 

Korporativni (Top lista) 
• SBB (www.sbb.rs )  
• FEST (www.fest.rs) 
• Termo Tim (www.termotim.rs ) 
• KemoImpex-Agrohim (www.kemoimpex.com )  
• Film In Serbia (www.filminserbia.com) 

Portali 
• Live TV (www.livetv.rs) 
• Film Location database (www.filmlocationserbia.com) 
• Beogradski centar za bezbednosnu politiku (www.bezbednost.org ) 
• Stvarno vazno (www.stvarnovazno.org) 

Elektronske prodavnice 
Halo Creative Team ima dugogodišnje iskustvo u razvoju elektronskih prodavnica. Razvili smo među prvima u 
regionu sistem za online naplatu preko lokalnih banaka (Banka Intesa Srbija, NLB Montenegro, Komercijalna 
banka Montenegro).  

• KemoImpex (www.kemoimpex.com ) – online prodavnica vezana za backoffice u realnom vremenu 
• Iskon Mode (www.iskonmode.rs) – online prodavnica 
• Hotel Princess (www.hotelprincess.me   ) – online rezervisanje i naplata paltnim karticama 
• Fondacija Divac (www.fondacijadivac.org ) – online donacija naplata paltnim karticama 
• Prometej (www.prometej.rs ) – naplata pouzećem 

Brending 
• Putnik Sport & Spa (www.putniksportspa.com ) 
• Dallas Company (www.dalas.rs ) 
• Lorca Design (www.lorca-design.com)  
• TFYbrand  (www.tiffanyproduction.com) 
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Mobilne aplikacije 
• FilmInSerbia  

o iOS https://itunes.apple.com/us/app/filminserbia/id871533559  
o Andoid https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.haloteam.fis  

• FEST  
o iOS https://itunes.apple.com/us/app/fest-2014/id815559903  
o Andoid https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.haloteam.fest 

• BelMedic  
o iOS - https://itunes.apple.com/us/app/belmedic/id561404871?mt=8  
o Andoid - https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.haloteam.belmedic  

• Lorca Design iOS - https://itunes.apple.com/us/app/lorca-design/id480950461?mt=8 
• Jil Club iOS - https://itunes.apple.com/au/app/jil-club-zurich/id481255813?mt=8   
• Stvarno vazno Andoid -  https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.haloteam.StvarnoVazno  

Reference (po  brendu/ klijentu) 
1. Državne insitucije 

• Agencija za privatizaciju  (www.priv.rs) 
2. NGO (Nevladine organizacije) 

• FEST (www.fest.rs ) 
• Film In Serbia (www.filminserbia.com ) 
• Film Location database (www.filmlocationserbia.com ) 
• Drvo Zivota (www.drvozivota.com ) 
• SEE Forum on Climate Change Adaptation (www.seeclimateforum.org ) 
• Fondacija Ana i Vlade Divac (www.fondacijadivac.org ) 
• Beogradski centar za bezbednosnu politiku (www.bezbednost.org ) 
• Stvarno vazno  (www.stvarnovazno.org ) 
• Korupcija (http://korupcija.bezbednost.org ) 

3. HYUNDAI (www.hyundai.rs) 
• Hyundai i10 (www.i10.hyundai.co.rs) 
• Hyundai i20 (www.i20.hyundai.co.rs) 
• Hyundai i30 (www.i30.hyundai.co.rs) 

4. SBB  
• SBB (www.sbb.rs) 
• Total TV (www.totaltv.tv) 
• Telemach (www.telemach.ba) 
• Intranet 

5. Zdravstvene institucije 
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• BelMedic (www.belmedic.com ) 
• Institut za transfuziju krvi Srbije (www.nbti.org.rs) 
• Registar davalaca kostne srži (www.rdks.org.rs) 

6. Kompanije 
• Jump Program (www.JumpProgram.rs ) 
• Dallas Company (www.dalas.rs ) 
• LiveTV (www.livetv.rs ) 
• Putnik Sport & Spa (www.putniksportspa.com ) 
• Termo Tim (www.termotim.rs ) 
• Beton Plus (www.betonplus.co.rs ) 
• Novi Pazar Put (www.np-put.rs ) 
• Triple Jump (www.triple-jump.com ) 
• Nova Banka (www.novabanka.com ) 
• Prometej (www.prometej.co.rs) 
• Stevcevic (www.stevcevic.rs) 
• Itravel (http://dream.itravel2000.com) 
• Hotel Princess (www.hotelprincess.me   )  
• Hotel Marita (www.hotel-marita.si) 
• JIL Club (www.jil-club.com ) 
• Putnik (www.putnik.com )  
• Pena (www.pena.ch)  
• Lorca Design (www.lorca-design.com) 
• Trezor Volga (www.volga.rs) 
• TFYbrand (www.tiffanyproduction.com )  
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Zaposleni & Kontakt  
 

Damir Jusufović  
CEO/CTO 
and Senior PHP developer 
 
Email: damir@haloteam.rs  

 Zarko Trosić 
Web Designer  
and Flash animator 
 
Email: zarko@haloteam.rs 
 

Milos Karanikolić 
System Administrator 
 
Email: milos@haloteam.rs 

 Ansar Dreković 
PHP developer 
 
Email: ansar.drekovic@haloteam.rs 

Kristina Lukić 
Analysis, Quality Control  
and Testing 
 
Email: kristina@haloteam.rs 

 Katarina Lukić  
Media Project  
Manager 
 
Email: katarina.lukic@haloteam.rs 

 

 

Kontakt  
Osoba: Damir Jusufovic, M.Sc 
Pozicija: Chief Executive Officer 
e-mail: damir@haloteam.rs 
mobilni: +381 (0) 62 513 403 
web: www.haloteam.rs 
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